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IOM Zaproszenie na spotkanie - Reprezentacja Dzieci Cudzoziemskich bez Opieki-
Spotkanie sieciujące w projekcie GuardianXchange 

Szanowni Państwo, 

W imieniu Międzynarodowej Organizacji  do  spraw Migracji  (IOM), działającej w ramach agendy  ONZ, mam
zaszczyt  zaprosić  Państwa  do  wzięcia  udziału  w  spotkaniu  skierowanym  do  osób  pracujących  z  dziećmi
cudzoziemskimi bez opieki lub działających na ich rzecz, które odbędzie się dnia 15 stycznia 2026 . 

Spotkanie to podsumuje projekt GuardianXchange, realizowany w Polsce we współpracy ze Stowarzyszeniem
Interwencji Prawnej (SIP), który miał za zadanie podniesienie standardów ochrony oraz wzmocnienie systemów
opieki prawnej i reprezentacji dzieci cudzoziemskich bez opieki. Projekt Guardian Xchange był prowadzony we
współpracy z biurami IOM w Belgii, Polsce, Portugalii i Słowenii w latach 2024-2025. 

Będzie to wyjątkowa okazja do zapoznania się z kluczowymi wnioskami z analiz dotyczących luk w systemie
opieki,  zdobycia  aktualnej  wiedzy  na  temat  potrzeb  szkoleniowych  i  planowanych  działań  wspierających,
podzielenia  się  swoimi  doświadczeniami  i  refleksją  na  temat  przyszłych  działań,  nawiązania  kontaktów  i
współpracy w ramach sieci specjalistów zajmujących się dziećmi cudzoziemskimi bez opieki. Zaprezentowane
zostaną  również  najnowsze  narzędzia  i  materiały  szkoleniowe wspierające  przyszłe  osoby  reprezentujące,
opracowane przez IOM i SIP. 

Spotkanie odbędzie się w formule online na platformie Teams i potrwa dwie i pół godziny, od 10:00 – 12:30
zgodnie z poniższym harmonogramem: 

10:00 – 10:30 – Przywitanie uczestników i podsumowanie działań realizowanych w ramach projektu
Guardian Xchange w 2025 roku 

Prowadzenie: Jan Korzewski, Międzynarodowa Organizacja ds. Migracji 

10:30  –  11:00  –  Międzynarodowe  standardy  i  uregulowania  dotyczące  reprezentacji  dziecka  z
doświadczeniem migracji/uchodźstwa, bez opieki 

Prowadzenie: Michał Żłobecki, Międzynarodowa Organizacja ds. Migracji 

11:00 – 11:30 – Krajowe rozwiązania prawne dotyczące reprezentacji małoletnich cudzoziemców bez
opieki: wyzwania i możliwości działania 

Prowadzenie: Zuzanna Kaciupska, Stowarzyszenie Interwencji Prawnej 

11:30 – 12:00 – Aspekty psychologiczne pracy z dzieckiem cudzoziemskim 

Prowadzenie: Patrycja Szeląg-Jarosz, Międzynarodowa Organizacja ds. Migracji (TBD) 

12:00 – 12:30 – Pytania i odpowiedzi 

Aby  wziąć  udział  w  spotkaniu,  uprzejmie  prosimy  o  wypełnienie  krótkiego  formularza  rejestracyjnego:
Formularz 

W przypadku pytań lub potrzeby uzyskania dodatkowych informacji pozostaję do Państwa dyspozycji. 

Z wyrazami szacunku 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00

PDF wygenerowano dnia 14.02.2026, 20:37 
z https://oirp.krakow.pl/dla-radcow/aktualnosci/iom-zaproszenie-na-spotkanie-reprezentacja-dzieci-
cudzoziemskich-bez-opieki-spotkanie-sieciujace-w-projekcie-guardianxchange/

Strona 1 z 2

https://forms.office.com/e/VyN7S6QqKH?origin=lprLink


Dorota Zadroga 

Project Assistant 

Protection Unit 

International Organization for Migration 

Warsaw – Poland 
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